
ČK RS umiestnenie d ĺžka RS spoj. úsek celk.vzdial jazd.doba čas 1.voz.

0. etapa (piatok 31.03.2006)

IE 0 Prológ - UP vstup (Mezőkövesd letisko) 0,0 0,0 0:00 11:00

IE 0A Prológ - UP výstup 0,1 0,1 0:06 12:57
GY0 Mezőkövesd repül őtér - letisko 5,3 km 13:00

IE 0B Preskupenie vstup (Eger, Dobó tér) 0,0 0,0 0:00 17:00

ŠTART rampa

IE 0C Preskupenie výstup (Eger, Dobó tér) 0,1 0,2 0:15 17:15

ČK RS umiestnenie d ĺžka RS spoj. úsek celk.vzdial jazd.doba čas 1.voz.

1. etapa (sobota, 01.04.2006)

IE 1       Egerszalók 0,0 0,0 0:00 9:00
GY1       Egerszalók - Egerszólát -          Tarnaszent mária /1 13,6 km 0:03 9:03

IE 2       Terpes 15,3 28,9 0:33 9:36
GY2       Terpes -           Bükkszéktet ő /1 10,3 km 0:03 9:39

IE 3       Egerbocs 10,9 21,2 0:30 10:09
GY3       Egerbocs -          Szarvask ő /1 7,1 km 0:03 10:12

IE 4       Mezőkövesd reptér - letisko 45,1 52,2 0:58 11:10
GY4       Mezőkövesd reptér - körverseny       5,3 km 0:03 11:13

IE 4A Servis  "A" vstup 0,2 5,5 0:10 11:23
Servisné parkovisko - typ I.

IE 4B Servis  "A"  výstup / preskupenie vstup 0,1 0,1 0:20 11:43
Preskupenie          (značenie pneumatík)

IE 4C Preskupenie výstup 0,1 0,1 0:15 11:58
Tankovacia zóna "A"

IE 5       Egerszalók 41,0 41,0 0:42 12:40
GY5       Egerszalók - Egerszólát -          Tarnaszent mária /2 13,6 km 0:03 12:43

IE 6       Terpes 15,3 28,9 0:31 13:14
GY6       Terpes -           Bükkszéktet ő /2 10,3 km 0:03 13:17

IE 7       Egerbocs 10,9 21,2 0:30 13:47
GY7       Egerbocs -          Szarvask ő /2 7,1 km 0:03 13:50

Tankovacia zóna "B" - Eger

IE 8       Mezőkövesd reptér - letisko 45,1 52,2 1:10 15:00
GY8       Mezőkövesd reptér - körverseny       5,3  km 0:03 15:03

IE 8A Servis  "B" vstup 0,2 5,5 0:10 15:13
Servisné parkovisko - typ I.

IE 8B Servis  "B"  výstup / preskupenie vstup 0,1 0,1 0:20 15:33
Preskupenie        (značenie pneumatík)

IE 8C Preskupenie výstup 0,1 0,1 0:15 15:48
Tankovacia zóna "C"

IE 9       Egerszalók 41,0 41,0 0:42 16:30
GY9       Egerszalók - Egerszólát -          Tarnaszent mária /3 13,6 km 0:03 16:33

IE 10       Terpes 15,3 28,9 0:31 17:04
GY10       Terpes -           Bükkszéktet ő /3 10,3 km 0:03 17:07

IE 11       Egerbocs 10,9 21,2 0:30 17:37
GY11       Egerbocs -          Szarvask ő /3 7,1 km 0:03 17:40

Tankovacia zóna "D" - Eger

IE 12       Mezőkövesd reptér - letisko 45,1 52,2 1:10 18:50
GY12       Mezőkövesd reptér - körverseny       5,3  km 0:03 18:53

IE 12A Servis  "C" vstup 0,2 5,5 0:10 19:03
Servisné parkovisko - typ I.

IE 12B Servis  "C"  výstup 0,1 0,1 0:45 19:48
Tankovacia zóna "E"

IE 12C UP vstup /  cieľ 1. etapy 0,1 0,1 0:10 20:58
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Príloha 1:                                             Časový harmonogram RS



ČK RS umiestnenie d ĺžka RS spoj. úsek celk.vzdial jazd.doba čas 1.voz.

2. etapa (nede ľa, 02.04.2006)

IE 12D UP výstup/ Servis vstup 0,0 0,0 0:00 7:00
Servisné parkovisko - typ II.

IE 12E Servis  "D"  výstup 0,1 0,1 0:20 7:20
Tankovacia zóna "F"

IE 13       Bátor 57,2 57,2 1:05 8:25
GY13       Bátor -           Sirok /1 17,4 km 0:03 8:28

IE 14       Verpelét 16,8 34,2 0:35 9:03
GY14       Verpelét -           Egerszalók /1 6,8 km 0:03 9:06

Tankovacia zóna "G" - Kerecsend

IE 15       Mezőkövesd reptér - letisko 41,0 47,7 0:51 9:57
GY15       Mezőkövesd reptér - körverseny  /1     5,3 km 0:03 10:00

IE 15A Servis  "E" vstup 0,2 5,5 0:10 10:10
Servisné parkovisko - typ I.

IE 15B Servis  "E"  výstup / preskupenie vstup 0,1 0,1 0:20 10:30
Preskupenie        (značenie pneumatík)

IE 15C Preskupenie výstup 0,1 0,1 0:10 10:40
Tankovacia zóna "H"

IE 16       Bátor 57,2 57,2 1:05 11:45
GY16       Bátor -           Sirok /2 17,4  km 0:03 11:48

IE 17       Verpelét 16,8 34,2 0:35 12:23
GY17       Verpelét -          Egerszalók /1 6,8 km 0:03 12:26

Tankovacia zóna "I" - Kerecsend

IE 18       Mezőkövesd reptér - letisko 41,0 47,7 0:51 13:17
GY18       Mezőkövesd reptér - körverseny  / 2     5,3 km 0:03 13:20

IE 18A Servis  "F" vstup 0,2 5,5 0:10 13:30
Servisné parkovisko - typ I.

IE 18B Servis  "F"  výstup / preskupenie vstup 0,1 0,1 0:20 13:50
Preskupenie        (značenie pneumatík)

IE 18C Preskupenie výstup 0,1 0,1 0:10 14:00
Tankovacia zóna "J"

IE 18D Preskupenie vstup (Eger, Dobó tér) 31,0 31,0 0:35 14:35

CIEĽ rampa

IE 18E Preskupenie výstup (Eger, Dobó tér) 0,1 0:15 14:50

IE 18F UP vstup 1,5 0:20 15:10

0. etapa: 5,3 km 0,3 km 5,6 km
1. etapa: 108,9 km 301,0 km 409,9 km
2. etapa:   59,0 km 266,1 km 325,1 km

spolu: 167,9 km 567,1 km 735,0 km
23,00% 77,00% 100%
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